
LWL Kabel 225m (Indoor und Outdoor geeignet) SC-SC 4G 50/125µm OM3

Hier gelangen Sie zum Shop: LWL Kabel 225m (Indoor und Outdoor geeignet) SC-SC 4G 50/125µm OM3

Preis: 449,63 C inkl. 19% MwSt, zzgl. Versandkosten
Preis vom 06.09.2025, aktueller Preis und Verfügbarkeit kann im Online-Shop eingesehen werden.

Artikel: LWL Kabel 225m (Indoor und Outdoor geeignet) SC-SC 4G 50/125µm OM3

Artikelnummer: 451225

Beschreibung

• LWL Universalkabel für Innen- und Außenbereich
• U-DQ(ZN)BH 4G 50/125µm OM3
• Absetzmaß (Peitschenlänge): ca. 90cm
• Meßprotokoll

Spezifikationen

Ausführung Universal Innen-/Außenkabel

Gradientfaser 50/125µm OM3

Faserzahl 4

Anschluss Seite A SC Stecker (4 Stck.)

Anschluss Seite B SC Stecker (4 Stck.)

Kabellänge 225m

Durchmesser 7,0mm (Aufteilelement: ca. 16,0mm)

Mantelfarbe schwarz

Biegeradius >140mm

Temperaturbereich -20°C bis +70°C

Zugfestigkeit 1600 N

RoHS konform Ja

Gewicht 13,98 kg

Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben wird keine Haftung übernommen. Abbildungen können abweichen. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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